              “ 16年新春年货节”活动总结模板

【活动时间】2016年1月30日~2月5日（考核7天） 2016年1月30日~2月15日(17天）

【参与门店】 新津正东街店
活动期间同比去年（1.30-2.5）考核

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	20423.13
	　230
	　6585.8
	　32.2%
	88.8

	去年同期
	　11465.77
	  215　
	　3894.92
	33.96%
	53.3

	增长额
	　8957.36
	　15
	　2690.9
	-1.73%
	35.5　

	增幅
	43.9%
	6.5%
	40.8%
	　-5.3%
	40%


活动期间同比去年（1.30-2.15）

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	　35544.91
	　432
	　11349.87
	　31.9%
	　82.3

	去年同期
	　33865.1
	　538
	　12205.95
	　36%
	　62.9

	增长额
	　1679.8
	　-106
	　-856
	　-4.1%
	　19.4

	增幅
	　4.7%
	　-24.5%
	　7.5%
	　-11.4%
	　23.5%


活动期间日均对比（16年1月1~1月25日）日均销售(考核7天日均)
	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利额
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	  2917
	  32
	  940.8
	  32.2%
	  88.8

	  当月日均
	 2308
	 25
	  736.8
	 31.9%
	  91.6

	   增长额
	  609
	  7
	 204
	  0.3%
	  -2.8

	   增长比
	  26.3%
	 21.8%
	  21.6%
	  -0.9%
	  -3%


活动期间保健品销售及毛利额完成情况对比（16年1月1~1月25日）

（考核7天销售1.30-2.5）
	项目
	日均数量
	基础
	力争
	毛利率

	任务
	3
	22　
	　30
	31.9%　

	活动期间完成
	1.28
	　9
	　
	32.2%　

	完成率
	42%
	40.9%　
	　
	100%　

	增长比（对比1.1-1.25）
	28%
	28%　
	　
	0.3%　


【金牌品种活动情况】（考核7天1.30-2.5）

	　
	天胶
	补肾
	中山中智系列
	辅助降血脂
	藏药系列

	活动期间
	2
	0
	6
	0
	8

	销售数量
	
	
	
	
	

	活动期间
	1298
	0
	540
	0
	316

	销售金额
	
	
	
	
	

	对比日均*6天销售数量
	2.24
	1.68
	3.5
	0
	4.48

	销售数量增减比
	-0.24
	-1.68
	2.5
	0
	3.52


【超低价品种销售情况】

	超低价品种
	活动期间销售数量
	对比日均*6天销售数量
	增长比

	
	16
	6
	10


【活动优点】

过节送礼产品较优惠,吸引顾客
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	良
	

	2、现场氛围方面
	良，小区创文明社区检查，物管不准店外摆花车陈列
	

	3、人员培训方面
	好，每人熟记活动内容，人人宣传，全力推荐，力争完成目标
	

	4、货品方面
	齐全
	

	5、活动类型
	公司活动
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